Протокол
результатов муниципального этапа региональной олимпиады школьников по лесоведению

в 2019-2020 учебном году от 07 октября 2019г.

Муниципальная территория_________ Очерский городской округ_______________
Присутствовали_______ чел.
Председатель жюри:_________ Шарова Любовь Владимировна___________________________________________________________
Члены жюри:________________ Солина Ольга Кузьминична______________________________________________________

Повестка: О подведении итогов проведения муниципального этапа региональной олимпиады школьников по лесоведению.
Решили: Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального этапа региональной олимпиады школьников по лесоведению.

Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа региональной олимпиады школьников по лесоведению
№
п/п

Шифр ФИО ОУ (полное название в соответствии с уставом) Класс Кол-во
баллов

Место ФИО учителя

11 класс
1 111 Баклушина Анастасия

Сергеевна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Очерская средняя
общеобразовательная школа №3»

11 т Солина Ольга
Кузьминична

2 112 Борозна Елизавета
Дмитриевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Очерская средняя
общеобразовательная школа №3»

11 т Солина Ольга
Кузьминична

3 113 Лукиянова Юлия
Сергеевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Очерская средняя
общеобразовательная школа №3»

11

У\ " и Г
Солина Ольга
Кузьминична

Председатель жюри_______Шарова Лю бовь Владимировна
ФИО

Члены жюри:
_________ Солина Ольга Кузьминична____

ФИО

ФИО Подпись